אוקטובר 2014

לקוחות יקרים,

הנדון: שירות המסלולים

הננו מתכבדים להודיעכם כי בתאריך 1 באפריל 2014, תיקון לכללי הבנקאות (שירות ללקוח) (עמלות), תשס"ח - 2008 נכנס לתוקף. תיקון זה הגדיר שני סוגים עיקריים של מסלולים לחיוב קבוע של עמלות בחשבונות עובר ושב, כמפורט להלן:

מסלול בסיסי - מסלול הכולל עד פעולה אחת על ידי פקיד ועד 10 פעולות בערוץ ישיר במהלך תקופה של חודש. מחירו של מסלול זה נקבע על ידי הבנק לסכום של 10 ₪ לחודש והוא עשוי להתעדכן מפעם לפעם, על פי החלטת הבנק ובהתאם להוראות הדין.